

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewylaczajac niedzieli i swiat o godzinie 8 rano.

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjacki...

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Przeprosiny.

Lwów 24. stycznia. Nulla dies sine — nie wiemy wprawdzie...

Z wiekiem jednak smac cesarz Wilhelm...

Ledwie fale wzburzonej dyskusji publicystycznej...

Opinia publiczna nie ochłonęła jeszcze...

gana oficjalnie zeznawają wyjątkowo zgodnie...

Sprawy sejmowe.

(Krajowy fundusz pożyczkowy na cele przemysłowe).

Dalszym przedłożeniem Wydziału krajowego...

Wydział krajowy podnosi w swem sprawozdaniu...

Wydział krajowy — jak twierdzi w swem sprawozdaniu...

Dzisiejsze fundusze rozdane są przeważnie...

dzienia, dodawszy do tego około 12.000 zfr. jako dochód...

Z tego okazuje się — zdaniem W. kr., że wniosek...

(Wznowienie statutu dla kas oszczędności.)

Następnie domaga się Wydział krajowy wstawienia...

W końcu, żeby uchylono postanowienie ograniczenia...

Korespondencje.

Buta-Poszt 22. stycznia. (Brzydkie afery. — Reminiscenty z życia Bokrosza. — Posel Linder i jego sprawa. — Delegat wystawny lwowski...

Żyjemy w czasie zamiennie brzydkich afer, tem brzydszych i obrzydliwych ogół, że działacze...

Donosim w swoim czasie czytelnikom Dziennika, że pierwszy wice-prezydent węgierski...

wiedzieli, że ani charakter Bokrosza, ani grube przewinięcia...

Po śmierci Bokrosza, publicznie zdemaskowany został powód...

C'est le ton qui fait la chanson — a więc postuchajcie...

Do tych ważniejszych spraw dodać należy codziennie wypadki...

Bardzo pocieszającą dla mnie wieścią — podkreślam...

NERA POLACCA. POWIEŚĆ napisal WINCENTY hr. ŁOŚ. (Ciąg dalszy.)

— Więc pan wątpisz, by kuzyn pana chciał się zastosować do woli matki? — zapytała mnie...

— Pani! — Nie obrażaj się pan. Wolno przecież panu nie chcieć...

— Wzburzony, zawolałem, przerywając. — Jesteś pani zapalona!...

— Kobieta się zerwała w płomieniach i stanęła przelotem, cała drżąc. — Czy nie więcej? — Nie! — wybełkotałem...





